
Dobrý den,

tímto akceptujeme objednávku č. OBJ/1120/2020/055 na akci "Vjezd a přípojky na parcelu č. 2612/2, 
k.ú. České Budějovice" v hodnotě 197 000 Kč bez DPH.

S přáním hezkého dne

Zuzana Prajerová 
asistentka jednatele

MAURING spol. s r.o.
Plavská 2166/3
370 01 České Budějovice

Společnost MAURING spol. s r.o. projevem a jednáním, které jsou obsahem tohoto dopisu/emailu, 
nemá v úmyslu uzavřít, ani neuzavřela žádnou smlouvu s osobou, které je dopis/email adresován, a 
takový projev a jednání není ani nabídkou směřující k uzavření jakékoliv smlouvy. Jakákoliv smlouva, 
bude-li v budoucnu uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu a náležitosti dle právních předpisů

Dovolujeme si Vás informovat o skutečnosti, že Vaše osobní údaje budou zpracovány v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679, o ochraně fyzických osob, v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů - General Data Protection Regulation (GDPR).


